
       Uchwała Nr XXVI/537/2020
       Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 28 stycznia 2020 r.
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2020 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, inwestycje  

i zakupy inwestycyjne, pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 660 000 zł.  
2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, inwestycje  

i zakupy inwestycyjne, pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 660 000 zł.  
3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 1, 1.1, 1.2. 

 
§ 2 

 
Zmienia się plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec 



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

     Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/537/2020

     Rady Miasta Rzeszowa
        z dnia 28 stycznia 2020 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 660 000660 000
Wydatki majątkowe 660 000 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 660 000

 Zadania własne 660 000660 000
Wydatki majątkowe 660 000 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 660 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 660 000660 000
Wydatki majątkowe 660 000 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 660 000

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU
(W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

0660 000

Wydatki majątkowe 660 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 0

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 660 0000
Wydatki majątkowe 0 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 660 000



Wydatki na zadania gminne

      Tabela Nr 1.1
do Uchwały Nr XXVI/537/2020

      Rady Miasta Rzeszowa
         z dnia 28 stycznia 2020 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 660 0000
Wydatki majątkowe 0 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 660 000

 Zadania własne 660 0000
Wydatki majątkowe 0 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 660 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 660 0000
Wydatki majątkowe 0 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 660 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 660 0000
Wydatki majątkowe 0 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 660 000



Wydatki na zadania powiatowe

      Tabela Nr 1.2
do Uchwały Nr XXVI/537/2020

      Rady Miasta Rzeszowa
         z dnia 28 stycznia 2020 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 0660 000
Wydatki majątkowe 660 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 0

 Zadania własne 0660 000
Wydatki majątkowe 660 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0660 000
Wydatki majątkowe 660 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 0

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU
(W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

0660 000

Wydatki majątkowe 660 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 0



Wydatki majątkowe

     Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXVI/537/2020

     Rady Miasta Rzeszowa
         z dnia 28 stycznia 2020 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 660 000660 000
Wydatki majątkowe 660 000 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 660 000

 Zadania własne 660 000660 000
Wydatki majątkowe 660 000 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 660 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 660 000660 000
Wydatki majątkowe 660 000 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 660 000

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

0660 000

Wydatki majątkowe 660 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 660 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000 0

MZD Rozbudowa drogi powiatowej na przedłużeniu ul.
Warszawskiej 0660 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 660 0000
Wydatki majątkowe 0 660 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 660 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 660 000

MZD Budowa publicznej drogi gminnej KDL.4 boczna
ul. Miłej 660 0000



 

UZASADNIENIE 
 
 
 
WYDATKI 
 
 
Transport i łączność 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki majątkowe – 660 000 zł 
 
 Rozbudowa drogi powiatowej na przedłużeniu ul. Warszawskiej– 660 000 zł 

Zmniejszenie wynika ze zmiany terminu realizacji zadania. 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki majątkowe – 660 000 zł 
 
 Budowa publicznej drogi gminnej KDL.4 boczna ul. Miłej– 660 000 zł 

Dodatkowe środki pozwolą na rozstrzygnięcie procedury przetargowej i podpisanie umowy na realizację zadania. 
 


	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab1.2.pdf
	Tab2.pdf

